СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                         ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «17» сентября 2024г.                                                                                № 1-6

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете депутатов Волоколамского городского округа Московской области

 Рассмотрев заявление депутатского объединения Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», созданной на основании протокола организационного
собрания депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской
области от 16.09.2024г. №1, Совет депутатов Волоколамского городского округа
Московской области РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Волоколамского городского округа Московской

области.

        2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Волоколамского городского округа                Т.Н.Шаргаева